FESTA FEBRUARII.

42
in se, & inimicos propter se.

℞. O nimis felix. 26.

Lectionis viii.

Ille enim veraciter charitatem habet, qui & amicum diligit in Deo, & inimicum diligit propter Deum. Nam sunt nonnulli, qui diligunt proximos, sed per affectum cognationis, & carnis: quibus tamen in hac dilectione sacra eloquia non contradicunt: sed aliud est, quod sponte impenditur nature, aliud quod preceptis Dominicis ex charitate debetur obedientiae. Hi nimirum & proximum diligunt, & tamen illa sublimia dilectionis praemia non assequuntur: quia amore suum non spiritaliter, sed carnaliter impendunt. Proinde cum Dominus diceret: Hoc est preceptum meum, ut diligatis invicem; protinus addidit: Sicut dilexi vos: ac si aperte dicat: Ad hoc amate, ad quod amavi vos. Qua in re, fratres charissimi, solenter intuendum est, quod antiquus hostis, dum mentem nostram ad rerum temporalium dilectionem trahit, infirmiores contra nos proximum excitat, qui ea ipsa, quae diligimus, auferre molietur.

℞. In convertendo. 27.

Pro Sancto Blasio Episcopo, & Martyre.

Lectionis ix.

Blasius, Sebastus in Armenia cum virtutum laude floreret, ejusdem civitatis Episcopus eligitur. Qui quo tempore Diocletianus insatiabilem crudelitatem in Christianos exercerebat, se in speluncam abdedit montis Argæ: ubi tamdiu latuit, dum ab Agricola praesidis militibus venantibus deprehensus, & ad Praesidem ductus, ejus iussu coniectus est in vincula. Quo in loco multos agrorum sanavit, qui ad Blasium, ejus fama sanctitatis adducti, deferebantur. In illis puer fuit, qui desperata à medicis salute, transversa spina faucibus inhaerente animam agebat. Productus autem ad Praesidem Blasius semel & iterum, cum nec blanditiis, nec minis adduci posset ut diis sacrificaret, primum virgis caesus, deinde in equuleo ferreis pectinibus dilaniatus est: postremo dempto capite, illustre fidei testimonium Christo Domino dedit, tertio Nonas Februarii.

Te Deum laudamus. 27.

Sed pro Officio per annum ponitur nona Lectionis.

Lectionis ix.

Nec curat antiquus hostis haec faciens, ut terrena tollat, sed ut charitatem in nobis feriat. Nam in odium repen-

pénitè exardéscimus, & dum foris invicti esse cupimus, intus graviter ferimur: dum parva foris defendimus, intus amittimus máxima: quia dum rem diligimus temporálem, veram amittimus dilectiõnem. Omnis quippe, qui nostra tollit, inimicus est. Sed si ódio habère coepérimus inimicum, intus est quod perdimus. Cum ergo áliquid extérius à próximo patimur, contra occultum raptorem intérius vigilémus, qui nunquam mélius vincitur, nisi cum raptor extérior amâtur. Una quippe & summa est probatio charitátis, si & ipse diligitur, qui adversâtur. Hinc est quod ipsa Véritas & Crucis patibulum sústinet, & tamen ipsi suis persecutóribus afféctum dilectiõnis impéndit, dicens: Pater ignósce illis, quia nésciunt quid faciunt.

Te Deum laudámus. 27.

In Laudibus fit commemor. Octavæ Purificationis Beatæ Mariæ. Añá. Cùm inducerent púerum Jesum parentes ejus, accépit eum Símeon in ulnas suas, & benedixit Deum, dicens: Nunc dimittis servum tuum in pace. *Ÿ.* Diffúsa est grátia in lábiis tuis. *R.* Propterea benedixit te Deus in aetérnum.

Oratio.

OMnipotens sempitérne Deus, majestátem tuam súpplices exorámus: ut sicut Unigénitus Filius tuus hodiérna die cum nostræ carnis substantia in témplo est præsentátus; ita nos fácias purificátis tibi méntibus præsentári.

Deinde S. Juliani, in Hispania.

Postea S. Blasii Episcop. & Martyr.

Añá. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam. *Ÿ.* Jussus ut palma florébit. *R.* Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio.

DEus, qui nos beati Blasii Mátyris tui, atque Pontíficis ánnua solemnitate lætíficas: concède propitius; ut cujus natalítia cólimus, de ejúsdem étiam protectiõne gaudeámus. Per Dóminum.

Vesper. S. Andreæ Corsinii Episc. & Confes. cum commemor. S. P. N. Petri Nolasci, & Purification. B. Mariæ.

Añá. Hódie beata virgo María púerum Jesum præsentávit in témplo, & Símeon replétus Spíritu Sancto accépit eum in ulnas suas, & benedixit Deum in aetérnum. *Ÿ.* Respónsum accépit Símeon à Spíritu Sancto.

R. Non visúrum se mortem, nisi vidéret Christum Dómini.

Oratio.

Oratio: **Omnípotens**, ut *supr.*

In Hispania Vesperæ de die Octava Sancti Juliani Episc. & Confes. cum comunem, utriusque Octavæ, ut supra. Et festum Sancti Andreae Corsini celebratur die 6. Februarii, juxta Decret. Sac. Rit. Congreg. sub die 19. Aprilis 1687.

DIE IV. FEBRUARII.

Fit Officium de Sancto Andrea Corsino Episc. & Conf.

Dupl. ut in Brev. cum commemor. Octav. S. P. N.

& Purificationis

B.M.V.

In Hispania autem fit de die Octava Sancti Juliani Episc. & Confes. & in Laudibus commemor. aliarum Octavarum.

In Vesperis à Capitulo de Sancta Agatha Virgin. & Martyr. cum commemor. Sancti Andreae Corsini, & Octavarum.

In Hispania in Vesper. Capitul. S. Agathæ Virg. & Mart. cum commemor. S. Juliani, & utriusque Octavæ.

DIE V. FEBRUARII.

Fit Officium de Sancta Agatha Virg. & Marr. Dupl.

ut in Breviar.

In Laudibus commemorat. utriusque Octavæ, ut supra. Sed in commemor. Purificationis Beatæ Mariæ. *v.* Responsum accépit, &c.

SEXTA DIE INFRA.

octavam S. P. N. Petri

Nolasci.

Pro mensib. Julii, & Augusti.

In secundo Nocturno.

Ex libro Morálium Sancti Gregórii Papæ.

Lib. 10. cap. 16. in cap. 12. Job.

Lectio iv.

BEnè justí simplicitas, & lampas esse dicitur, & contémpta: lampas, quia intérius lucet; & contémpta, quia exteriùs non lucet. Intus ardet flammâ charitâtis, foris nullâ glóriâ respéndet decôris. Lucet ergo, & despici-tur, qui flagrans virtútibus, abiéctus aestimâtur. Sed usquequò lampas ista contém-nitur? usquequò despiciabilis habêtur? numquid non fulgôrem suum nullâtenùs éxerit, & numquam, quanta claritâte cándeat ostendit? Osténdit planè; nam prótinus ádditur: Parâta ad tempus statútum. Statútum quippe contémp-tæ lámpadis tempus, est extrémí judicii prædestinátus dies, quo justus quisque, qui nunc despí-citur, quanta potestâte fúl-geat demonstrâtur.